[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район
                                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     Р Е Ш Е Н И Е
от 23.08.2013 № 134
д.Федорково

О внесении изменений в
      решение Совета депутатов
      Федорковского сельского поселения
      от 06.12.2012 № 91
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Федорковском сельском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Федорковского сельского поселения от  12.11.2010       № 12
Совет депутатов Федорковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 06.12.2012 № 91 « О бюджете Федорковского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
        1.1 в приложение 6 к решению Совета депутатов Федорковского сельского поселения « О бюджете Федорковского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:
         строки:
    «

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек
	642
	05
	02
	351 02 00

	1087,7
	1165,0
	1165,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг
	642
	05
	02
	351 02 00
	810
	1087,7
	1165,0
	1165,0

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек

	642
	05
	02
	351 03 00

	460,0
	520,0
	520,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг
	642
	05
	02
	351 03 00
	810
	460,0
	520,0
	520,0

»
     изложить в следующей редакции:
    «
	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек
	642
	05
	02
	351 02 00

	853,7
	1165,0
	1165,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг
	642
	05
	02
	351 02 00
	810
	853,7
	1165,0
	1165,0

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек

	642
	05
	02
	351 03 00

	694,0
	520,0
	520,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг
	642
	05
	02
	351 03 00
	810
	694,0
	520,0
	520,0

»
       1.2 в приложение 7 к решению Совета депутатов Федорковского сельского поселения « О бюджете Федорковского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:
строки:
     «
	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек
	05
	02
	351 02 00

	1087,7
	1165,0
	1165,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг
	05
	02
	351 02 00
	810
	1087,7
	1165,0
	1165,0

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек

	05
	02
	351 03 00

	460,0
	520,0
	520,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг
	05
	02
	351 03 00
	810
	460,0
	520,0
	520,0

»
      изложить в следующей редакции:

     «
	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек
	05
	02
	351 02 00

	853,7
	1165,0
	1165,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг
	05
	02
	351 02 00
	810
	853,7
	1165,0
	1165,0

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек

	05
	02
	351 03 00

	694,0
	520,0
	520,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг
	05
	02
	351 03 00
	810
	694,0
	520,0
	520,0

»
2.  Опубликовать  решение в газете “Приильменская правда”.
	Глава сельского поселения                                            Б.А.Степанов